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Hyvä asiakkaamme,

Vantaalla biojäte tulee lajitella erikseen sekajätteestä 1.1.2024 alkaen kaikilla asuinkiin-
teistöillä, vapaa-ajankiinteistöjä lukuun ottamatta. Biojäte on tärkeä mullan- ja energian-
tuotannon raaka-aine ja sen lajittelua koskeviin säännöksiin on tullut muutoksia.

Tarvitsemme jokaiselta asiakaskiinteistöltämme tiedon siitä, kompostoidaanko 
biojäte kiinteistöllä vai halutaanko kiinteistölle HSY:n järjestämänä biojäteastia, jotta 
osaamme tilata oikean määrän jäteastioita. Ilmoita valintasi viimeistään 21.5.2023. 
Vastaajan tulee olla sama, jonka nimellä tämä kirje tai jätelasku on tullut, eli jätepal-
velun omistaja. Kyselyyn tulee vastata, vaikka kiinteistöllä olisi jo kompostori. 

Toimi näin: 

1. Tutustu kirjeen liitteessä oleviin biojätteen lajittelun kolmeen  
eri vaihtoehtoon ja valitse niistä kiinteistöllesi sopivin. Pidä tämä  
kirje lähelläsi, tarvitset vastaamiseen BB-alkuisen jätepalvelutunnuksesi,  
jonka löydät kirjeen yläosasta. 

2. Jos valitset kimppakeräyksen ja olet pääsopija, kerää ilmoitusta  
varten myös muiden yhteiskeräykseen osallistuvien kiinteistöjen 
yhteyshenkilöiden nimet ja sähköpostiosoitteet. 

3. Ilmoita valintasi verkkolomakkeella osoitteessa  
hsy.fi/biojatekerays viimeistään 21.5.2023. 

4. Olet valmis, kiitos yhteistyöstä!

Huomaathan, että jos et tee ilmoitusta määräpäivään mennessä, toimitamme sinulle 
automaattisesti kahden viikon välein tyhjennettävän biojäteastian. Mikäli haluat  
astiatoimituksen jälkeen tehdä palvelulle muutoksen, joka vaatii uuden astiakuljetuksen, 
veloitamme siitä normaalin astiavaihdon maksun.
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Jos valitset HSY:n biojäteastian, toimitamme sen kiinteistöllesi marras–joulukuussa 2023. 
Voit ottaa jäteastian käyttöön heti sen saavuttua kiinteistölle. Tyhjennykset ja laskutus 
alkavat heti astian toimituksen jälkeen.

Tervetuloa infotilaisuuteen keskiviikkona 19.4.2023 klo 17–18 

Järjestämme biojätteen erilliskeräyksestä 1–4 asunnon kiinteistöillä infotilaisuuden, jossa 
kerromme biojätteen lajittelua uudistavista säännöksistä, kiinteistön vaihtoehdoista 
lajitella ja käsitellä biojätettä, kimppakeräyksestä sekä miten kiinteistön haltija voi itse 
vaikuttaa jätekustannuksiin. Järjestämme tilaisuuden verkossa ja siitä tehdään tallenne. 

Voit lähettää tilaisuuden aiheisiin liittyviä kysymyksiä etukäteen. Vastaamme 12.4.2023 
mennessä tulleisiin kysymyksiin joko infotilaisuudessa tai verkkosivuillamme. Tarkistat-
han ennen kysymyksen esittämistä, että tieto ei jo löydy verkkosivulle teke mästämme 
kysymys-vastaus-listasta. 

Osallistumislinkki infotilaisuuteen, myöhemmin tallenne sekä linkki  
ennakkokysymysten lähettämiseksi löytyvät sivulta hsy.fi/biojatekerays. 

Parhaiten osallistuminen onnistuu tietokoneella. Jos haluat osallistua puhelimella,  
lataa siihen ensin Teams-sovellus. 

Lisäksi järjestämme kompostoinnista huhti–toukokuussa avoimia verkkokursseja.  
Näistä löydät lisätietoa verkkosivultamme hsy.fi/kompostointi.

Kierrätysterveisin, 
Juho Nuutinen  
Käyttöpäällikkö, Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY 
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